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Quest Software przejął Symlabs 

 

Quest Software przejął firmę Symlabs (http://www.symlabs.com) - dostawcę 

rozwiązań do zarządzania tożsamością oraz katalogami wirtualnymi. Symlabs 

zajmowało się tworzeniem rozwiązań uproszczających i rozszerzających usługi 

katalogowe i zarządzanie tożsamością. Przejęcie umacnia pozycję Quest 

Software jako lidera rynku IAM (Zarządzanie Tożsamością i Dostępem). 

 

Przejęcie Symlabs pozwoli Quest Software rozszerzyć grupę produktów do zarządzania 

tożsamością i dostępem Quest One Identity Solution (http://www.quest.com/identity-

management) o technologie informatyczne Symlabs, tworzące pośrednią warstwę 

oprogramowania. Rozwiązania wchodzące w skład Quest One Identity Solution 

upraszczają zarządzanie tożsamością i dostępem, wpływając na zwiększenie 

efektywności, bezpieczeństwa i compliance poprzez ujednolicenie tożsamości, 

przepływów pracy oraz pozwoleń w obrębie istniejących infrastruktur IAM i w oparciu o 

najlepsze praktyki. 

 

Wykorzystanie technologii folderu wirtualnego firmy Symlabs pozwoli produktom Quest 

Software w prosty sposób konsolidować dane o tożsamości, które są przechowywane w 

środowisku rozproszonym. Systemy tożsamości federacyjnej Symlabs poszerzą 

funkcjonalność rozwiązań umożliwiających pojedyncze logowanie (single sign-on), 

zapewniając stworzenie  bezpiecznego środowiska zarządzania tożsamością składającego 

się z wielu różnych systemów. 

 
Jackson Shaw, dyrektor ds. zarządzania produktem, Quest Software: 

„Firma Symlabs wyróżnia się tworzeniem technologii i rozwiązań, które umożliwiają 

uproszczenie zarządzania tożsamością. Takie podejście do IAM idealnie pasuje do 

rozwiązania Quest One i umożliwia realizację celu jaki sobie postawiliśmy, tj. 

uproszczenia IAM zarówno dla IT, jak i biznesu. Przejęcie Symlabs to kolejny ważny krok 

w strategii firmy, który wpłynie na umocnienie pozycji Quest Software jako czołowego 

dostawcy kompleksowych rozwiązań do zarządzania tożsamością i dostępem oraz 

przyniesie korzyści naszym obecnym i przyszłym klientom." 
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 1987, a od 1998 
notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest 
partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware 
czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the 
Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 
r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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